
平成 28 年 4 月吉日 

 

 お取引先様 各位 

 

 パワーサプライテクノロジー株式会社 

 代表取締役社長   山 本 英 司  

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、去る 3月 30 日開催の弊社定時株主総会並びに取締役会におきまして、下記の通り 

役員が選任され就任いたしました。 

つきましては、役員一同、決意を新たに社業発展を期し奨励いたす所存でございますので、

今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。              

敬具 

 

記 

 

代表取締役社長   山本 英司 

常 務 取 締 役   牧口 雅和 （昇任） 

取 締 役   頓部 光司 （新任 技術・営業担当） 

取  締  役   小野 文明 

取  締  役   佐藤 和幸 

取  締  役   塩澤 一光 

取  締  役   有馬 基之 

監  査  役   組橋 克彦 

       

     

以上 


